

فوتبال

مهدی رحمتی:

قول دادم در مورد تیم ملی صحبت نکنم

● مهدی رحمتی، دروازه‌بان استقلال تهران که در این فصل عملکرد قابل‌قبولی در این تیم داشته، دوشنبه‌شب میهمان برنامه ۹۰ بود. رحمتی در این برنامه درباره مسائل مختلف پیرامون خودش در چند سال گذشته صحبت کرد. رحمتی درباره اختلافش با کارلوس کی‌روش سرمربی تیم‌ملی هم گفت: «بره‌های از زمان چنین تصمیم گرفتم اما خیلی‌ها بدون اینکه دلایل من را بشنوند، قضاوت کردند. من هیچ موقع وارد این بحث‌ها نشدم و سکوت کردم. یکی از مسائل را شما (اشاره به مجری برنامه) با گوش‌هایتان شنیدید و بهتر است آن را بازگو نکنم. اسمال قول داده‌ام هیچ‌موقع درباره تیم‌ملی صحبت نکنم. درحال‌حاضر موفقیت تیم محبوبم استقلال و خوشحالی هواداران از همه‌چیز مهم‌تر است و امیدوارم سر قوالم بنامم».دروازبان استقلال درباره اینکه گفته می‌شود هواداران استقلال از برنامه ۹۰ کله‌مند هستند هم در این برنامه گفت: «برنامه ۹۰ پر مخاطب‌ترین برنامه است و دلیل کله‌مندی طرفداران استقلال را نمی‌دانم و بهتر است نظرسنجی بگذارید تا دلیل کله‌مندی هواداران استقلال را بدانید. هنگامی که ظهر مشخص شد در برنامه ۹۰ حضور می‌یابم، بسیاری از تماشاگران استقلال در صفحه شخصی‌ام پیام گذاشتند که به این برنامه نروم. از همین‌جا به طرفداران استقلال می‌گویم که نیمه خالی لیوان را نبینند، برنامه ۹۰ و شخص فردوسی‌پور خدمات زیادی به فوتبال کرده و از اتفاقات زیادی جلوگیری کرده‌است». عادل فردوسی‌پور، مجری پر بیننده‌ترین برنامه ورزشی صداوسیما، بعد از حرف‌های رحمتی درباره قهر برخی هواداران استقلال با این برنامه گفت: «شاید صحبت‌های قبلی دوستان علیه من و همچنین برخی موضوعات تأثیر گذاشته باشد. شاید فرهاد مجیدی درباره گذشته صحبت کرد که این موضوعات بی‌تأثیر نبوده است. هیچ فرقی میان استقلال و پرسپولیس وجود ندارد، محمد نوازی مصاحبه‌ای کرد و گفت هواداران استقلال کمپینی راه انداخته‌اند که ۹۰ را نبینند».

سوشا امروز با وثیقه آزاد می‌شود

● علی بروین صبح دیروز با حضور در مجتمع قضائی به نزد حسینی، رئیس این مجتمع رفت تا مشکل سوشا مکانی را رفع کند. بروین بعد از این مهم، نزد قاضی حیدری که پرونده دروازه‌بان پرسپولیس را در دست دارد، رفت. قاضی پرونده درنهایت با وساطت پروین رضایت داد که امروز ظهر خانواده مکانی برای او وثیقه‌ای در اختیار دادگاه قرار دهند تا او امروز از زندان اوین آزاد شود. سوشا مکانی که روز یکشنبه به دلیل انتشار عکس‌های خصوصی در دادرای فرهنگ و رسانه حضور یافته بود و بازپرس برای او بازداشت موقت صادر کرد، دوشنبه راهی زندان اوین شد. به گزارش سایت ۹۰، دروازه‌بان پرسپولیس به‌دلیل داشتن شاکای خصوصی و منتشرشدن عکس‌های خصوصی‌اش در شبکه‌های مجازی بازداشت شده بود. یکی از شاکیان خصوصی او رضایت داده اما به دلیل انتشار تصاویر نامتعارف که باعث ایجاد فحشا می‌شود تحقیقات تا کشف حقیقت ادامه خواهد داشت. باوجوداین سرهنگ محمدمهدی کاکوان، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، در گفت‌وگو با ایسنا درباره برخی خبرهای منتسب به او درباره جزئیات پرونده سوشا مکانی، گفت: «این پرونده ارتباطی به پلیس فتا ندارد و از همان ابتدا نیز ماجرای این فرد به پلیس فتای تهران بزرگ ارجاع داده نشد. ممکن است مقام قضائی نیز پیگیری آن را به بخش دیگری در پلیس واگذار کرده باشد اما همان‌طور که گفتم این پرونده به پلیس فتای تهران بزرگ ارجاع نشده و ما از همان روز نخست نیز اطلاعی از جزئیات آن نداشتیم. بنابراین لازم است تأکید کنم آنچه در برخی از رسانه‌ها و مطبوعات از قول بنده درباره جزئیات این پرونده یا ماجرای هکر ۱۶ساله‌ای که گوشی این بازیکن فوتبال را هک کرده منتشر شده است کذب بوده و مورد تأیید نیست». روز دوشنبه وکیل مکانی در گفت‌وگو با رسانه‌ها اعلام کرده بود که در این اتفاق سه‌نفر نقش دارند که یکی از آنها یک هکر جوان بوده که تلگرام سوشا را هک کرده و دو نفر دیگر که اقدام به انتشار اطلاعات شخصی مکانی کرده بودند که دیروز رئیس پلیس فتای تهران این موضوع را تکذیب کرد.تسним خبر آزادی سوشا را تکذیب کرد.

بریده‌اخبار

- وین رونی، کاپیتان تیم ملی فوتبال انگلیس، عنوان بازیکن سال فوتبال این کشور را به دست آورد.**
- شاهین خالدان، ملی‌پوش تنیس ایران، با برتری مقابل حریف آمریکایی خود، جواز حضور در جدول اصلی رقابت‌های بین‌المللی لس آنجلس را به دست آورد.**
- هفته پانزدهم لیگ برتر و لیبال امروز پیگیری خواهد شد.**

زیدان: لطفا من را با گواردیولا مقایسه نکنید



عکس Gettyimages

دنیא آن هم در قامت یک مربی ۱۰ سال صبر کرد؛ برخلاف بسیاری از ستاره‌های بزرگ دنیا که معمولاً فاصله دوران بازیگری و مربیگری‌شان خیلی کم است، زیدان ۱۰ سال صبر کرد تا به عنوان مربی یک تیم حرفه‌ای کارش را شروع کند: «راستش تا همین دیروز در حال یادگیری بودم و حالا فکر می‌کنم زمان یادگیری به پایان رسیده و خودم را باید در این چالش جدید محک بزنم». «زیزو» که سال ۲۰۰۶ با پیراهن رئال مادرید از دنیای فوتبال خداحافظی کرد در شرایطی به عنوان سرمربی رئال مادرید آن هم در نیمه فصل انتخاب شد که یک فصل گذشته را به عنوان مربی تیم ذخیره‌های رئال مادرید- کاستیا- سپری کرده است. اتفاقاً همین موضوع است که باعث شده خیلی‌ها او را با گواردیولا مقایسه‌کنند و بنویسند و بگویند «زیدان، گواردیولای رئالی‌ها» می‌شود. حتی کار تا جایی پیش رفت که موضوع مقایسه این دو نفر، یعنی پپ و زیزو هم به میان آمد؛ زیدان البته برتر برای رسیدن به سطح اول فوتبال در

گواردیولا هم زمانی که به عنوان سرمربی بارسلونا کارش را شروع کرده بود مربی تیم ذخیره‌های بارسا بود. البته آمار پپ در مقایسه با زیدان در عرصه هدایت تیم‌های ذخیره بارسا و مادرید به‌مراتب بهتر است، ولی این موضوع هم دلیل نمی‌شود که زیدان با پپ گواردیولا مقایسه نشود. این مورد البته خیلی به مذاق زیدان خوش نمی‌آمد، او که در کنفرانس خبری‌اش صحبت می‌کرد در این‌باره هم گفت: «واقعیت این است که نباید من را با پپ گواردیولا مقایسه کرد. اصلاً من هم نمی‌خواهم با پپ گواردیولا مقایسه شوم».
بااین‌حال، زیدان یکی از طرفداران پپ گواردیولا و سبک بازی‌ای است که این مربی کاتالونایی در زمین مسابقه پیاده می‌کند. اسطوره فرانسوی‌ها که حالا کارش را به عنوان سرمربی رئال مادرید شروع کرده سه دوره مربیگری را در سه باشگاه مختلف گذرانده که یکی از آنها نزد پپ گواردیولا در بایرن مونیخ بوده؛ زیزو ضمن تمجید

امید نمازی سرمربی تیم زیر ۱۸ سال آمریکا شد

دستیار سابق کارلوس کی‌روش در تیم ملی ایران به‌عنوان سرمربی تیم ملی جوانان آمریکا انتخاب شد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت MLS، دو بازیکنی که سابقه بازی در لیگ حرفه‌ای فوتبالی آمریکا را در کارنامه‌شان دارند به‌صورت مشترک هدایت تیم ملی جوانان آمریکا را به دست گرفتند. سایت فدراسیون فوتبال آمریکا اعلام کرد برد فریدل به‌عنوان سرمربی تیم زیر ۱۹ساله‌های آمریکا و امید نمازی نیز سرمربی تیم ملی زیر ۱۸ سال آمریکا شدند. هر دو مربی در سال‌های اخیر با تیم ملی بزرگ‌سالان آمریکا همکاری‌هایی داشته‌اند. برد فریدل سال‌ها پیراهن تیم ملی آمریکا را به تن کرد و سه بار هم به همراه تیم ملی آمریکا در جام جهانی شرکت کرد. امید نمازی هم بیشتر به‌عنوان دستیار سرمربی تیم ملی فوتبال ایران

مشغول به فعالیت بود، او همچنین دستیار مربی تیم زیر ۲۰ساله‌های آمریکا بوده است. نمازی دوره کوتاهی هم پیراهن باشگاه نیویورک سیتی و مترو استارز را نیز به تن کرده بود. او پس از اینکه دوره بسیار طولانی فوتبال بازی می‌کرد به مربیگری پرداخت. یورگن کلینزمن، سرمربی تیم ملی آمریکا با تمجید از سابقه مربیگری امید نمازی می‌گوید او از انتخاب فریدل و نمازی به‌عنوان مربیان تیم‌های جوانان آمریکا «هیجان‌زده» است: «ما از اینکه دو مربی بسیار باتجربه را برای هدایت این تیم‌ها در نظر گرفته‌اند بسیار هیجان‌زده هستیم. فریدل به مدت دو دهه در بالاترین سطح فوتبال بازی کرده است. دانش او می‌تواند سود بسیار بالایی برای بازیکنان جوان داشته باشد».

ورزش

پایان ۱۰سال انتظار

زیدان: لطفا من را با گواردیولا مقایسه نکنید

زیداد از شیوه مربیگری گواردیولا، تصمیم گرفته با ملغمه‌ای از تمام شیوه‌هایی که یاد گرفته به میدان برود. او البته از همین حالا سبک بازی‌ای که برای تیمش در نظر گرفته را مشخص کرده: «تیم من باید هجومی بازی کند و بازیکنانم باید از فوتبالی که در زمین ارائه می‌کنند لذت ببرند. من از مربیان قبلی‌ای که اینجا بوده‌اند (مورینیو، آنچلوتسی، بنیتس) چیزهای زیادی یاد گرفته‌ام، ولی حالا وقتش رسیده که مربی‌ای باشم که خودم می‌خواستم. سبک بازی ما هم مشخص است؛ باید تاجایی‌که می‌توانیم درصد مالکیت توپ را در اختیار داشته باشیم و با ارائه یک بازی هجومی، تعادل تیمی خوبی هم داشته باشیم».

زیدان یک فصل در همین رئال مادرید سابقه کم‌کم مربی‌بودن را دارد؛ او در سال ۲۰۱۳ به عنوان دستیار آنچلوتسی فعالیت کرد و اتفاقاً مسئول رسیدگی به خط حمله تیم هم بود. جایی که درنهایت آنها لیگ قهرمانان اروپا را برای دهمین بار بردند و رونالدو هم توپ طلا را به خودش اختصاص داد. زیدان اتفاقاً حالا هم در نظر دارد با همان سبک تهاجمی تیمش را به زمین مسابقه بفرستد: «همان‌طور که گفتم سبک تیم من تهاجمی است و طبیعی است که در این بین با BBC (بنزما، بیل و کریستیانو) بازی کنم. می‌دانم که بنیتس خیلی هوای بیل را داشته، ولی می‌خواهم بگویم من هم حمایت همه‌جانبه‌ای از این بازیکن دارم و با همان مثلث معروف بازی می‌کنیم».

زیدان در شرایطی در کنفرانس خبری حاضر شده بود که صبح دیروز اولین جلسه تمرینی‌اش را هم برگزار کرد و در میان استقبال تماشاگران پرشور مادریدی، جلسه‌ای سبک را زیر نظر گرفت. زیدان در همان روز اول نزدیک به شش هزار هوادار مادریدی را در جلسه تمرینی می‌دید به آنها هم اشاره کرد و گفت: «فوتبالی که ما باید ارائه بدهیم باید به مذاق تماشاگران هم خوش بیاید. نه‌تنها بازیکنانم باید از بازی فوتبال لذت ببرند، بلکه هوادارن مادریدی هم باید لذت ببرند». زیزو با اشاره به اینکه در «بهترین باشگاه دنیاست» هدف این فصل رئال مادرید را هم این‌طور بیان کرد: «ما در جام پیش‌رو داریم که باید هر دو جام را ببریم. هم لالیگا مانده و هم لیگ قهرمانان اروپا. تلاش می‌کنیم تا هر طور شده این دو جام را ببریم».

زهرانعمتی جزء ورزشکاران تأثیرگذار پارالمپیک ۲۰۱۶

کمیتة بین‌المللی پارالمپیک از شش تیرانداز و هشت تنیس‌باز با ویلچر به‌عنوان کسانی نام برد که در پارالمپیک ۲۰۱۶ تأثیر زیادی می‌گذارند که نام زهرا نعمتی در بین این ورزشکاران به چشم می‌خورد. به گزارش سایت کمیتة بین‌المللی پارالمپیک (IPC)، با نزدیک‌شدن به پارالمپیک ۲۰۱۶ این کمیتة از ورزشکاران تأثیرگذار نام برد. این کار برای آشنایی بیشتر رسانه‌ها با این ورزشکاران انجام می‌شود. از روزهای چهارم تا ۱۵ ژانویه، IPC هر روز نام ورزشکاران تأثیرگذار در رشته ورزشی را اعلام خواهد کرد. بازی‌های پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ از هفت تا ۱۸ سپتامبر برگزار می‌شود که چهارهزارو ۳۵۰ ورزشکار از ۱۷۰ کشور در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند. این مسابقات در ۲۶ رشته برگزار می‌شود و ۵۲۸ مدال به

احتمال برگزاری دیدارهای تیم‌های ایرانی و عربستانی در زمین بی طرف

AFC هستیم تا بازی‌ها را به کشوری دیگر انتقال دهیم. وزارت امور خارجه سعودی نیز دوشنبه مدعی شده بود بنا بر قوانین فیفا باید بازی‌ها در کشوری بی‌طرف برگزار شود زیرا بنا بر قوانین فدراسیون فوتبال جهانی اگر دو کشوری در بحران قرار داشته باشند و از لحاظ دیپلماتیک قطع رابطه کنند، این دیدارها که در کشوری بی‌طرف برگزار می‌شود، اماراتی‌ها در شرایطی که عربستانی‌ها قصد دارند سیاست را وارد ورزش کنند، با این کشور همسو شدند. فدراسیون فوتبال امارات حمایت خود را از موضع‌گیری سعودی‌ها برای بازی‌کردن با تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا در یک کشور بی‌طرف اعلام کرد. به گزارش «ایسنا» یوسف الکرکال، رئیس فدراسیون فوتبال امارات، در گفت‌وگویی که با سایت البیان امارات داشت، گفت: «آماده هستیم که نظر خود را به کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره بازی‌نکردن باشگاه عربستانی در ایران اعلام کرده و حمایت خود را از تصمیمی که آنها دارند بیان کنیم. باشگاه‌های عربستانی قصد ندارند در هیچ شهر ایران برابر نمایندگان این کشور به میدان بروند و ما از این موضع‌گیری آنها حمایت می‌کنیم». در ایران هم اعتراض مدیران ورزش ایران و باشگاه‌هایی که در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند، به جوسازی و تحركات باشگاه‌های عربستانی ادامه دارد. سعید آذری، مدیرعامل ذوب‌آهن، یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا، در گفت‌وگو با «فارس» درباره اینکه برخی رسانه‌ها از قول AFC اعلام کرده‌اند احتمال دارد بازی‌های تیم‌های ایرانی با حریفان عربستانی در کشوری بی‌طرف برگزار شود، گفت: «ناپربنیس فدراسیون فوتبال عربستان چنین پیشنهادی را مطرح کرده، پیشنهادی که خام و ناپخته است. سیاست‌گذار فوتبال آسیا AFC است نه باشگاه‌های عربستانی، از ته قلب آرزو می‌کنم حریفانی که با ذوب‌آهن هم‌گروه می‌شوند، حریفان باکیفیتی باشند و باشگاه‌های عربستانی خوش‌شانس بوده‌اند که با تیم‌های ایرانی هم‌گروه نشده‌اند. شاید آنها از نظر سخت‌افزاری بهتر از ما باشند اما از نظر نیروی انسانی و استعداد، برتر از آنها هستیم». در همین رابطه حسین عیدی، عضو هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس، از لغو اردوی این تیم در دوبی به خاطر مسائل سیاسی اخیر خبر داد.



صورت برنده‌شدن نفت برابر الجیش با این تیم ایرانی هم‌گروه خواهد شد. این در حالی است که یکی از منابع نزدیک به کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت‌وگویی که با خبرگزاری DPA آلمان داشت، احتمال برگزاری دیدار نمایندگان عربستان با ایران در یک کشور بی‌طرف را وارد دانست. مطبوعات سعودی پیش‌بینی می‌کنند عربستان یکی از دو کشور قطر یا اردن را به کنفدراسیون فوتبال آسیا پیشنهاد دهد تا بازی‌ها آنجا برگزار شود اما در مقابل ایران به احتمال زیاد از بکستان را انتخاب خواهد کرد زیرا نزدیک‌ترین همسایه آن به شمار می‌آید.

ادامه‌جوسازی‌عربستانی

در شرایطی که کنفدراسیون فوتبال آسیا مانده با جوسازی تیم‌های عربستانی چه کند، جوسازی‌ها و بهانه‌جویی‌ها از طرف سعودی ادامه دارد. عبدالله بن‌مسعود، رئیس سازمان ورزش و جوانان عربستان، وارد این جنگ روانی شد و از سران باشگاه‌های الاهلی، النصر و الهلال حمایت کرد. رئیس سازمان ورزش و جوانان سعودی در مصاحبه با روزنامه الشرق الأوسط عنوان کرد ما اعتراضات باشگاه‌های النصر، الهلال، الاهلی و الاتحاد را رسیدگی می‌کنیم. ما منتظر حکم

گزارش

«لی‌نینگ» اسپانسر ورزش ایران در المپیک ریو

● **شرق**: شرکت «لی‌نینگ» اسپانسر البسه کاروان ورزشی ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو شد. نمایندگان این شرکت چینی روز گذشته با حضور در محل کمیتة ملی المپیک رسماً قراردادی را با شاهرخ شهنازی، دبیر این کمیته، امضا کردند و متعهد شدند دو ماه قبل از آغاز این بازی‌ها هزاروصد ست ورزشی تحویل کمیته ملی المپیک دهند. قرار است اولین نمونه البسه‌ها (ست کامل ورزشی) بیستم بهمن‌ماه تحویل کمیته ملی المپیک داده شود. گفته می‌شود در این لباس از دو رنگ سفید و آبی استفاده شده و طرح‌های اسلیمی با زمینه اسلامی نیز در آن لحاظ شده است. رنگ سفید برگرفته از صلح و دوستی و رنگ آبی نیز برگرفته از کاشی‌کاری‌ها در اماکن سنتی ایران از جمله گنبد مسجد شیخ‌لطف‌الله است. همچنین پرچم ایران به صورت یک نوار روی این البسه پیش‌بینی شده است بعد از اینکه اولین نمونه این لباس‌ها تحویل ایران داده شود، کمیته ملی المپیک باید یک نمونه از این لباس را برای کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) بفرستد و تأییدیه آن را از بالاترین نهاد بین‌المللی ورزش دنیا بگیرد، سپس آن را به تولید انبوه برساند. شهنازی دیروز در مراسم رونمایی از لباس‌های شرکت لی‌نینگ برای کاروان ورزش کشورمان در المپیک ریو که با حضور خبرنگاران برگزار شد، گفت: «بر بررسی‌هایی که کردیم، دیدیم شرکت لی‌نینگ همه‌لحاظ هزینه و کیفیت محصول از سایر شرکت‌ها برتر است. به علاوه علاوه ورود البسه این شرکت به کشور گمرکی ندارد و همین موضوع باعث می‌شودلباس‌ها بدون هیچ هزینه‌ای به دستمان برسند. محدودیتی برای مبلغ قرارداد وجود ندارد و این نیست که ما مسقفی را در این‌باره تعیین کرده باشیم، خوشبختانه ما هرچه بقیم، مسئولان شرکت آن را پذیرفتند و اعلام کردند هرچقدر بخواهیم در اختیارمان می‌گذارند».او با بیان اینکه لباس طراحی‌شده برای المپیک برزیل می‌تواند آغازی برای معرفی لباس ملی ورزش ایران باشد، ادامه داد: «بجا طراحی این لباس سازوکارهای لازم برای رسیدن به یک لباس ملی جهت استفاده از میداین مختلف توسط ورزشکاران رشته‌های مختلف ایجاد شده است. برای ملی‌شدن این لباس باید با نهادهایی مثل وزارت ورزش و وزارت ارشاد نیز رایزنی و مذاکره شود، در هر صورت مهم آن است که گام‌های لازم را برای ارائه لباس ملی ورزش ایران برداشته‌ایم. ما به کیفیت نگاه می‌کنیم و برخلاف سایر کشورهای منطقه که به‌دنبال برند معروف هستند این کار را انجام نمی‌دهیم. با مسئولان شرکت لی‌نینگ که صحبت می‌کردم آنها گفتند زمانی که ما شاهد می‌کنند ورزشکاران ایرانی در مسابقات مختلف به موفقیت می‌رسند این مسئله به آنها انگیزه می‌دهد و آنها نیز تلاش می‌کنند با این کار شان برند خود را حفظ کنند. دبیرکل کمیته ملی المپیک درباره اسپانسر مالی کاروان ایران در المپیک ریو نیز افزود: «برای اسپانسر مالی پیشنهاداتی مطرح شد که در ابتدا خوب بود اما به دلیل برخی مسائل فعلاً توافقی صورت نگرفته است. اگر مقررات اجازه دهد، تبلیغات اسپانسر مالی را نیز روی البسه درج می‌کنیم. قرار است دوماه قبل از شروع مسابقات، البسه را به کمیته بین‌المللی المپیک بفرستیم تا از سوی آنها نیز مورد تأیید قرار بگیرد. این کار برای آن است که اگر مشکلی از سوی IOC مطرح شود بتوانیم آن را برطرف کنیم».

خبر

عابدینی:

وزیر ورزش همچنان رئیس مجمع فدراسیون فوتبال است

● عضو هیأت‌رئیسه سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد برخلاف برخی شایعات، وزیر ورزش و جوانان همچنان ریاست مجمع فدراسیون فوتبال را برعهده دارد. امیر عابدینی در گفت‌وگو با ایرنا درباره تغییرات اساسنامه فدراسیون فوتبال، گفت: «کارشناسان فدراسیون فوتبال ایران در جلسات فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) که اکتبر سال ۲۰۱۴ میلادی برگزار شد، بر جایگاه وزیر ورزش و جوانان ایران در مجامع این فدراسیون اصرار داشتند. آنان از قاموس وزیر ورزش و جوانان به‌عنوان متولی ورزش ایران دفاع کردند که درنهایت فیفا با حضور وزیر به‌عنوان رئیس مجمع و داشتن حق رای در مجامع فدراسیون فوتبال موافقت کرد».عابدینی درباره تغییرات اساسنامه فدراسیون فوتبال گفت: «معتمد تغییراتی که براساس قوانین فیفا در اساسنامه لحاظ شده، خوب و منطقی است اما برخی دیگر از تغییرات مانند اختیارات کمیته‌ها، نحوه هدایت فوتبال و… مورد تأیید سازمان لیگ نیست». مجمع سالانه فدراسیون فوتبال برای تصویب اساسنامه جدید این فدراسیون روز چهارشنبه ۲۳ دی‌ماه برگزار می‌شود.